
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Venkovní týmové tréninky začínají od pondělí 10. května!

Postupné rozvolňování vládních omezení umožňuje v našem kraji společné tréninky mládeže až do
počtu 20 dětí a bez roušek. Samozřejmě tyto tréninky musí probíhat na venkovních hřištích.

 

S ohledem na toto rozvolnění a očekávané zlepšující se počasí jsme se rozhodli začít s venkovními tréninky od pondělí
10. května dle tohoto rozpisu:

 

Starší přípravka: pondělí 16:00 - 17:15 a čtvrtek 16:00 - 17:15

Minižactvo U12: středa 15:30 - 17:00 a pátek 16:00 - 17:30

Minižactvo U13: středa 17:00 - 18:30 a pátek 16:00 - 17:30

Juniorky U19: úterý 17:00 - 18:30

 

Všechny tréninky budou probíhat na venkovních hřištích za SŠUP, viz. mapka s příchodem ke hřišti.

 

Sraz bude vždy cca 5 minut před začátkem tréninku a je třeba přijít už převlečený, šatny nejsou k dispozici.

V případě, že bude pršet, tak trénink odpadá! Pokud je ale už po dešti a není příliš mokro, tak se trénuje normálně!

 

Co s sebou?

- Oblečení dle počasí a vhodnou obuv (hřiště má umělý povrch).

- Basketbalový míč (pokud máte).

- Čestné prohlášení o absolvovaném testu. Zde je na rodičích, jak s tímto vládním pokynem naloží, zda využijí testy
ze škol, případně si provedou test doma apod. Pro nás je důležité, aby dítě přineslo na trénink toto čestné pohlášení
(rovnou jsou dvě prohlášení na jedné A4, neb je nutné nosit zatím na každý trénink).

Čestné prohlášení ke stažení zde:

06.05.2021 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/www/media/blog/files/prohlaseni_covid.pdf
https://www.basketusti.cz/novinky

